
ZARZĄDZENIE NR 52/2018 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na sfinansowanie zadań pod 
nazwą „ Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Czernikowo”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz 994 j.t. z późn. zm ) i art. 89 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz 2077 j.t. 
z późń. zm) oraz zgodnie z paragrafem 14 pkt 1 lit. d Uchwały Rady Gminy Czernikowo Nr 
XXXVII/218/2018 z dnia 28 sierpnia 2018 r w sprawie zmian w budżecie na 2018 r

zarządza się, co następuje;

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w Toruniu w 
kwocie 695.768 zł ( słownie: sześćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt 
osiem złotych ) na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą Budowa 
przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Czernikowo

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków z pomocy finansowej przyznanej 
na podstawie umowy o przyznaniu pomocy Nr 00017-65150-UM0200017/17 zarejestrowanej 
w rejestrze UM pod numerem WS-I-W.052.15.17.228.2017, oraz aneksu Nr 4 to tej umowy 
na operacje typu „ Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „ Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, na realizację działania 
„ Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Czernikowo ”

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


